

	№ з/п
	Назва заходу
	вере
сень
	жов
тень
	лис
то
пад
	гру
день
	сі
чень
	лю
тий
	бере
зень
	кві
тень
	тра
вень

	1.
	Педагогічна рада
	31.08
	
	
	22
	
	23
	23
	
	26

	2.
	Нарада при директору,
 ЗД з НВР
	28
	26
	30
	28
	25
	22
	29
	26
	31

	3.
	Інструктивно -
методична нарада
	7
	5
	2
	7
	4
	1
	1
	5
	5

	4.
	Наказ по школі
	2,3
	
	26
	24,28,29,30
	
	18,25
	
	9,16,
23
	15,20,21,26,27


	5.
	Конференція, педчитання
	
	
	26
	
	
	
	26
	
	

	6.
	Психолого – педагогічний семінар 
	
	8
	
	10
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	7.
	Засідання 
атестаційної комісії
	
	9
      16
	
	
	
	
	12

       26
	
	

	8.
	МО суспільно-гуманітарного циклу
	31.08
	
	19
	
	
	22
	
	22
	20

	9.
	МО природничо-математичного циклу
	31.08
	
	12
	
	
	12
	
	08
	21

	10.
	МО вчит. початкових класів
	31.08
	22
	
	10
	
	18
	
	16
	

	11.
	МО класних  керівників
	31.08
	16
	
	07
	
	
	12
	
	20

	12.
	Методичні тижні
	
	
	
	7-11
	
	22-26
	
	
	

	13.
	Предметні тижні
	7-11
	19-23
	9-13
	14-18
	25-29
	8-12
	15-19
	12-16
	17-21

	14.
	Батьківські збори
	20
	
	
	20
	
	
	
	23
	





